sueuit dici castellacium ad honorem dei et beate

uirginis marie et domini federici romanorum impe-;

ratoris et filii eius regis Conradi et domini episcopi

et ecclesie yporegiensis et bonum statiun comunis

et hominum yporegie et utilitatem amicorumque

suorum statuerunt et decreuerunt in eodetn con

scilio quod homines qui consueuerunt morari in

loco bolenghi et pexani et anipex teneantur et de

beant et compellantur de cetero per se . . eorum

heredes perpetuo per se et eorum heredes in ca

stro superius nomiualo et ibi guaytas et scaraguaytas

faceré et omne arredum castelli. Et pro , quolibet

sediminum que consueuerunt esse supradiclis uillis

omnibus et per omnia adtendere et obseruare de

cetero in perpetuum et adtendi et obseruari faceré

per se et subcessores suos in regimine dicte ciui

tatis existentes et quod dictum Castrum et locus

ita stet liber. et francus et ut supra legem in om

nibus debeat inde fieri statutum ct in staluto co

munis poni super quo potestates et rectores ciuita

tis yporegie qui pro tempore fucrint debeant ju

rare ita adtendere et obseruare et adtendi et ob

seruare faceré imperpetuum. El iamdictus iacobus

pecia et predicti credentiarii omnes nemine : con

tradicente plura instrumenta minis tenons inde

fieri preceperunt. inierfucrimt testes, dominus, haim

pecia iudex ciuitatis asteusis et Vuillelmus de Ca-
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lamandrana et Nicolinus seruitor comuuis yporegie a e usages que cil segnour de bebnont demaudaent

et aj(¡ es uiles de esserlines e de uuarens e de uuarengel

est terminée par deuant nos. en tel maniere par

lo consentimant e le son de lune partie e de autre

que li deuant dit messi ricards et bertoz e ia me.

Et ego Stephanus notarius sacri palacii scriba co-

mini is yporegie tempore regiminis iamdicti domini

iacobi pecie inlerfui et rogatus plura instrumenta

unius tenons interfui tradidi et scripsi.

( CMXLVII )

Bolla del papa Innocenzo IV al vescovo di No

vara, per la quale gli ordina di assohere il conte

Tommaso di Savoia da lutte le сещиге nelle quali

potcsse essere incorso.

i a5o , aa giugno

DM'orig. R. Archivio di Corte. Bolle e Brefi. Innoc. If, m. i,n. 18.

(P. D.)

Innocentins episeopus seruus seruorum Dci. ue-

nerahili fratri . Episcopo Nouariensi . salutem et

apostolicam benedictionem. Volumus et presentium

tibi auctoritate mandamus nobili uiro Thome de

Sabaudia Comiti auctoritate nostra iuxta formam

ecclesie benefioium absolutionis impendas, secun-